

Keskraamatukogu pakub veebi teel kuulamiseks klassikalist muusikat ja džässi

Tallinna keskraamatukogu lugejad saavad tasuta kasutada e-muusikakogusid Naxos Music Library ja Naxos Music Library Jazz. Avastamisrõõmu jagub nii tõelisele melomaanile kui ka lihtsalt muusikasõbrale.

Naxos Music Library on maailma juhtiv klassikalise muusika e-audiokogu. Kogu sisaldab üle 150 000 CD-plaadi jagu muusikat (sh mitme tuntud plaadifirma täielikud kataloogid). Lisaks leiab sealt muusikaleksikoni Naxos Dictionary of Music, lavamuusika libretoosid, ingliskeelseid teoste analüüse, muusikaõppematerjale, esseesid, arvamusartikleid jm. E-audiokogu Naxos Music Library Jazz pakub esinduslikku valikut nii traditsioonilisest kui ka nüüdisdžässist üle 32 000 esitajalt. Väiksemas mahus leidub mõlemas e-muusikakogus bluusi, rokki, maailmamuusikat jm.

Keskraamatukogu arendusjuht Kristi Veeber kutsub kõiki mõnusat meloodiate seltsis suve nautima: „Naxose suures muusikasalves leidub põnevaid teoseid nii meelelahutuseks kui ka õppimiseks ja silmaringi avardamiseks. Andmebaasides orienteerumise teevad lihtsaks Naxose otsingumootorid, mille abil saab muusikat valida helilooja, esitaja, perioodi, heliloomingu aasta, instrumendi või žanri alusel. Luua saab personaalseid kuulamisnimestikke. Uue teenuse avamisega tähistame ühtlasi suve algust ja maailma muusikapäeva (*World Music Day*).”



Kristi Veeber kutsub Naxost avastama.

Naxost saab kasutada veebilehitsejaga või rakenduses, mida on võimalik nutiseadme rakenduspoest tasuta alla laadida. Muusikakogudesse siselogimine on lihtne, tuleb vaid sises-

tada isikukood või lugejakaardi number ja Minu ESTER-i salasõna. Täpsemat infot saab keskraamatukogu veebilehelt või kirjutades e-posti aadressile naxos@tln.lib.ee.

Pirita raamatukogust saab laenu-
tada nii raamatuid kui ka spordivahendeid

Pirita raamatukogu on suvel avatud T, K, R 11–18; N 12–19; L 10–17.

- Raamatukogus saab tavapäraselt raamatuid laenutada ja tagastada. Samuti on võimalik arvutitöökohta kasutada. Ühel kasutajal on seansi pikkus 30 minutit. Nagu varemgi, saab raamatukogust laenutada spordivahendeid, audioraamatuid ja ajakirju ning kohapeal lugemiseks on väljas värsked ajalehed.
- 11. juulil ja 15. augustil kell 11 on suvine Põnnihommik peredele, kus loetakse ja vaadatakse koos pildiraamatuid, meisterdatakse ning mängitakse lugemismänge. Hea ilmaga oleme õues.
- Raamatukogus on üleval lugemisprogrammi „Suvi raamatuga“ välja-panek noortele raamatuhuvilistele. Info Tallinna keskraamatukogu koduleheküljelt keskraamatukogu.ee või raamatukogust kohapealt.

Pirita raamatukogu kutsub üles kasutama meie e-teenuseid, nagu näiteks e-raamatukogu ELLU-t või e-koolitusi. Info keskraamatukogu koduleheküljelt keskraamatukogu.ee, raamatukogust kohapealt või helistades meile.

Pirita aiakontserdid on menud

Juulis jätkub Pirita aiakontserde sari, kuulata saab nii klassi džässi kui ka lõõtsamuusikat.

1. juuli kontsert kannab pealkirja „Henn Rebane ja imeline akordion“.

8. juulil esineb Beati Mandolini. Beati Mandolini on ansambel, kes esitab võimalikult autentselt Sitsiilia rahvaluulet.

15. juuli aiamuusikaõhtu tähtsaimaks osaks on Anna Curly Band.

22. juulil oodatakse Pirita-Kõrval akordionklubi Amuletti ja kontsert kannab pealkirja „Laulame ja laule jälle“.

29. juulil on oodata meeleolulist suveõhtut, kui esinevad Peeter I ja Kelli Uustani.

5. augustil on laval mehed ja kassid, esinevad Martin Müller ja so Int.

12. august on džässisõpradele kavas, kus astuvad üles Ivi Rausi, Jaanson ja Ara Yaralyan.

19. augusti sumedal õhtul kavad prantsuse šansoonid Erkki Cmani esituses.

26. augustil lõpetavad aiakontsertide sarja muusikud Airi All ja Ivar Kannelmäe.

Aiakontserdid algavad Pirital Kullese 5 kolmapäeviti kell 19.00. Kontserdid kestavad umbes kaks tundi ja lõpevad üheksa paiku.

Birgitta festivali kunstiline juht: hoidke piletid järgmiseks suveks

Birgitta festival 2021 toimub 6.–14. augustil. Programm jääb samaks ja juuba soetatud piletid kehtivad järgmise aasta asendusetendustele.

Esimene Birgitta festival peeti 2005. aastal. Festivali eestvedaja ja Tallinna muusikalise tippühenduse kunstiline juht oli kuni surmani maestro Eri Klas. 2017. ja 2018. aastal oli uute muusikaliste ideede kandja dirigent Risto Joost.

2021. aasta festivali kunstiline juht on Tallinna Filharmooniaga liitunud maailmakuulus lavastaja, kolmekordne Kuldse Maski laureaat, Moskva Helikoni ooperiteatri kunstiline juht ja lavastaja Dmitri Bertman (pildil). „Mul on väga kahju, et aastal, mil sain rahvusvaheliselt tunnustatud, meie armastatud ja lemmiku Birgitta festivali kunstiliseks juhiks, jääb üritus ära. Olen kurb. Festival on mulle väga oluline, nägin, kuidas maestro Eri Klas alustas sellega ja meie Helikon Opera on mitu korda festivalil osalenud. Birgitta festivali kunstiliseks



juhiks hakkamise ettepanek oli mulle kui kätel ulatamine Eri Klasilt. Meil oli koostatud väga huvitav festivali kava, aga kahjuks jääb kõik see ära... Piirid olid karantiini tõttu kaua suletud ja esinejad ei pääse liikuma.

Ma väga lootan, et tuleval aastal jätkame sama kavaga ja palun teid mitte tagastada etendustele ostetud pileteid. Kasutage need järgmisel aastal. Meile on väga

tähtis, et jääte publikuna meiega. Ootame teie tagasitulekut ja lootan soojale, kauaoodatud taaskohtumisele.

Igatsen Eestit ja oma eesti sõpru, Tallinna linna. Tahan kõiki teid kallistada, juua tassi maitsvat kohvi ja nautida oma lemmikut rabarbrikooki. Unistan jalutuskäigust Tallinna tänavatel, mereõhust, Pirita vaadete nautimisest. Meie Birgitta kloostri varemetes toimuv festival on parim! Järgmisel aastal tulge kindlasti, ootame teid väga!“ ütles Moskva ooperijuht Dmitri Bertman ajalehele Pirita.

Suvi Maarjamäe lossis

Juulikuus toimuvad Maarjamäel huvitavad lossi lugu ja endiseid elanikke tutvustavad ekskursioonid „Kuidas krahvid elasid“. Neljapäeval, 2. ja 9. juulil ja pühapäeval, 26. juulil kell 14 (ekskursioon sisaldub muuseumi pileti hinnas).

Pühapäeval, 19. juulil kell 16 toimub kuraator Marion Laeva eriekskursioon Anne Veski näitusel (hind koos tervitusjoogiga 15 eurot).

Igal pühapäeval kl 12–13 ootab Maarjamäe lossis asuv Laste Vabariik pisikesi muuseumikülalastajaid mängima! Muuseumi õpetajad tutvustavad Laste Vabariigi vahvaid elanikke, korraldavad lustakaid võistlusi ja koos meisterdatakse midagi põnevat.

Vaata lisaks: ajaloomuuseum.ee



100 küünla kontserdid Pirita kloostri varemetes

19. juuli

Anne Veski

kaasa teeb The Swingin' Sisters

22. juuli

Terminaator

29. juuli

2 Quick Start